Also in money received fi'om master Peter, . iii li.

Sum of all, xi li. x s. ix d.

In the first place he deHvered for x crannocs of

wheat bought
;
price of each crannoc, vi s., sum iii. li. *

Also deUvered for x crannocs of wheat : price of

each crannoc, vis. viii d., .... sumiiili. vi s. viiid.

Also delivered for vi crannocs of wheat : price of

each, vii s., ....... sumxliis.

Also delivered for iii crannocs of wheat bought

from Geoffrey Hyncley : price of each, v s. iiii d., sum %yi s.

Also delivered for i crannoc of wheat bought, . vi s.

Sum of the crannocs, . xxx crannocs.

Sum total of the price, . ix li. x s. viii d.

Also delivered for xii crannocs of oats bought

:

price of each crannoc, iii s. iiii d., . . . sumxls.

Sum of the whole payment as appears, xi li. x s. viii d.

COVENANT FOR CELEBRATION OF MASSES FOR
A BENEFACTOR.

Latin Text of the document of which a shortened translation is given

at pp. 148-51, from the oriyinal in Christ Church Deeds, No. 225.

Universis sancte matris Ecclesie filiis presentem paginam inspec-

turis, Frater Eogerus Goioun Prior Ecclesie Sancte Trinitatis Dublin et

ejusdem loci Conveutus salutem in domino sempiteruam. Majestatis
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divine inscrutabilis altitudo illorum merita condigno premio recom-

pensat qui domus dominice sic amplificant facultates, ut terrena in

celestia et transitoria in eterna felici commercio transferant et commu-

tent. Vigor equidem exigit equitatis quod bonorum largicio piis usibus

perpetuo titulo amplificata quatenus processerit ex zelo femde caritatis

eatenus firmitatis perpetue robore muniatur ac jugi et continue

memorie commendetur. Hinc est quod vestre universitati patefacimus

per presentes quod cum noster carissimus Johannes de Grauntsete ad

celestia desideria erigens mentem suam, affectansque divini cultus

officium ampliare, et ob devotum di-sdni obsequii incrementum, plura ac

diversa bona domui nostre ad perpetuam rei memoriam caritative

contulisset et impetrasset ac pro juribus dicte ecclesie nostre manute-

nendis et perpetrandis diversis temporibus multum laborasset grataque

obsequia et utilia nobis et ecclesie nostre predicte retroactis temporibus

multociens impendisset. Nos prefati Prior et Conventus non astricti nee

in aliquo compulsi, set ex mera libera et spontanea voluntate nostra,

ac ex pura et sana conciencia excitati ut benefactoribus nostris de

beneficiis suis tuciorem reddamus racionem coram eterui judicis